
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00026230- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota
11-0111-2023-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0111-2023-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
DA ROSA CONCI, MILAGROS 13/09/1999 2018 12/12/2017 20/12/2021argentinaDNI 42051470


Titulo: 464    Licenciada en Economía
LORENZETTI, CAROLINA ANA 07/02/1995 2014 02/12/2013 23/09/2022argentinaDNI 38269991


MORENO, JENIFER ABIGAIL 22/01/1999 2017 16/12/2016 23/09/2022argentinaDNI 41640876


Titulo: 464    Licenciado en Economía
CASTELLO ROJO, FEDERICO 21/08/1996 2017 07/12/2016 01/12/2022argentinaDNI 39691529


JIMENEZ ATANES, MARCO ANTONIO 28/12/1993 2013 04/12/2012 23/09/2022mexicanaDNI 94947105


PEREZ ELBIRT, HORACIO NICOLAS 11/07/1997 2016 11/12/2015 23/09/2022argentinaDNI 40515768


PERNOCHI SCERBO, EZEQUIEL SANTIAGO 14/05/1999 2017 17/12/2016 23/09/2022argentinaDNI 41886682


RODRIGUEZ GIGENA DOLIANI, MARTÍN ANDRÉS 24/07/1993 2011 10/12/2010 08/07/2022argentinaDNI 37694349


SZURLEWICZ, JUAN IGNACIO 31/12/1995 2014 09/12/2013 23/09/2022argentinaDNI 39345907


Cantidad: 9


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
MAZZONI, DANIELA 15/10/1996 2015 25/08/2014 09/03/2022argentinaDNI 39016809


SCAVUZZO SOAVE, ROMINA 16/04/1998 2017 24/08/2016 23/09/2022argentinaDNI 41087772


SOSA, MAILÍN 05/03/1999 2017 26/08/2016 29/07/2022argentinaDNI 41762524


SUED, MARÍA CAMILA 22/02/1999 2017 14/12/2016 29/07/2022argentinaDNI 41786803


Titulo: 386    Licenciado en Administración
GUERRERO MAUAD, NICOLAS JOSE 08/06/1993 2012 01/02/2012 21/09/2022chilenaDNI 95332726


ULIBARRI, DIEGO TOMÁS  17/10/1997 2016 28/08/2015 23/09/2022argentinaDNI 40686677


Cantidad: 6


Carrera: 138    Profesorado de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas -Ciclo de
Complementación Curricular-


Titulo: 10053    Profesora de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
05/06/1990 2020 30/11/2019 23/09/2022TOLOSA, NATALIA SOLEDAD DNI 35109349 argentina


Cantidad: 1


Carrera: 150    Tecnicatura en Gestión Universitaria - Modalidad a Distancia -


Titulo: 9793    Técnica en Gestión Universitaria
ASTRADA, ALEJANDRA MARCELA 02/01/1984 2013 27/08/2013 08/07/2022argentinaDNI 30658758


Cantidad: 1


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.









	numero_documento: RD-2023-78-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Febrero de 2023
		2023-02-09T16:46:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T17:19:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-09T17:19:43-0300
	GDE UNC




